
COMPETIÇÃO NBB - 2020/2021 CIDADE SÃO PAULO
EQUIPE A PATO BASQUETE EQUIPE B SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

JOGO Nº
52

LOCAL GINÁSIO POL. DR.
ANTONIO LEME NUNES
GALVÃO

DATA 05/12/2020 HORA I. 12:00

CREW CHIEF DIEGO CHICONATO
FISCAL 1 DAVI GEOVANI FERRUGINI DE

SOUZA
FISCAL 2 FERNANDO APARECIDO

CAVALCANTE LEITE

Equipe A PATO BASQUETE
Tempos Debitados

7 10

8 9 10

Faltas de Equipe
Quarto 1 2

Quarto 3 4

Quartos Extras

Equipe B SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE
Tempos Debitados

10

Faltas de Equipe
Quarto 1 2

Quarto 3 4

Quartos Extras

C O N T A G E M  P R O G R E S S I V A

A B A B A B A B

Apontador VERÔNICA ARAUJO FERREIRA

Cronometrista SILVIA HELENA LOPES PUERTAS

Operador 24s NEUSA MARIA LOPES PUERTAS

Representante ALEX BARBOSA DA SILVA

Crew Chief

Fiscal 1 Fiscal 2

Quarto 1 A 16 B 17 2 A 20 B 27
Quarto 3 A 19 B 14 4 A 16 B 22

Quartos Extras A - B -
Pontuação Final A 71 B 80

Equipe Vencedora SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

Súmula foi protestada?
NÃO

Assinatura do Capitão em caso de Protesto

Fim de jogo às (hh:mm) 13:45

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 4

Nome dos Jogadores Nº E. Faltas
ISAAC DONNELL THORNTON (CAP) 0 P 2
CHARLES VASTINE FUNCHES III 1 P P P 

VICTOR MATHEUS LEAL VELOZO 2 P P P 2 P 1
GABRIEL SERVELIN DE OLIVEIRA E SILVA 3 P P 

MURILO HENRIQUY CUNHA DA SILVA 5
DERICK HENRIQUE MACHADO GONÇALVES 8
MATHEUS DA SILVA BRITO 9 P 1
GABRIEL HENRIQUE MANJIALARDO DE
OLIVEIRA 12 P P 2

PAULO HENRIQUE SCHEUER 14 P 2 P 2
ANDERSON RODRIGUES 16
AQUILES NOVO FERREIRA 20
AUGUSTO CABRAL LEÃO 55 P P P 

TÉCNICO ANDRÉ LUIZ CHUERI DA SILVA
BARBOSA C 1

1º ASSIST.
TÉCNICO JECE CLODOALDO DE MORAES LEITE

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 4

Nome dos Jogadores Nº E. Faltas
GERSON DO ESPÍRITO SANTO JÚNIOR 1 P 2 P 

CORDERRO L. BENNETT 3 P 2 P 

ISAAC RAFAEL GONÇALVES 7 P 1 P P P 1
SHAMELL JERMAINE STALLWORTH (CAP) 8 P P 

KENNY MONTRELL DAWKINS 10
JEFFERSON WILLIAM ANDRADE DA SILVA
ANTÔNIO 11 P 2 P 2

DANILO ROBERTO MARQUES PENTEADO 12
GEORGE LUCAS ALVES DE PAULA 14 P 

IGOR ROCHA ARAÚJO 20
LUCAS FERNANDES MARIANO 28 P 2
RENAN SANTOS LENZ 44 P P 3

TÉCNICO CLAUDIO MORTARI

1º ASSIST.
TÉCNICO BRUNO ENRICO MORTARI

1 1 41 41 81 81 121121
2 2 11 0 42 42 8 82 82 122122

1 3 3 43 43 83 83 123123
4 4 0 44 44 1 84 84 124124

2 5 5 14 45 45 85 85 125125
2 6 6 9 46 46 28 86 86 126126
2 7 7 3 47 47 87 87 127127

8 8 3 48 48 14 88 88 128128
3 9 9 3 9 49 49 89 89 129129
2 10 10 50 50 3 90 90 130130

11 11 14 51 51 91 91 131131
0 12 12 28 52 52 28 92 92 132132

13 13 55 53 53 93 93 133133
3 14 14 54 54 28 94 94 134134

15 15 11 16 55 55 95 95 135135
0 16 16 56 56 3 96 96 136136

17 17 14 57 57 97 97 137137
12 18 18 14 58 58 3 98 98 138138
12 19 19 28 59 59 28 99 99 139139

20 20 14 60 60 28 100100 140140
9 21 21 61 61 101101 141141
3 22 22 14 0 62 62 14 102102 142142
3 23 23 63 63 14 103103 143143
9 24 24 14 2 64 64 14 104104 144144

25 25 11 65 65 14 105105 145145
2 26 26 2 66 66 106106 146146

27 27 67 67 107107 147147
14 28 28 11 0 68 68 14 108108 148148

29 29 0 69 69 14 109109 149149
30 30 70 70 14 110110 150150

0 31 31 28 0 71 71 111111 151151
32 32 72 72 3 112112 152152
33 33 73 73 113113 153153

12 34 34 7 74 74 14 114114 154154
35 35 75 75 115115 155155

0 36 36 76 76 3 116116 156156
37 37 14 77 77 44 117117 157157

9 38 38 78 78 44 118118 158158
39 39 10 79 79 119119 159159

0 40 40 80 80 28 120120 160160



Nº 52

INFORMAÇÃO DOS ÁRBITROS

Assinatura do Árbitro

Assinatura do Fiscal 1 Assinatura do Fiscal 2

PATO BASQUETE
EQUIPE A

RESUMO TÉCNICO SOBRE OS MARCADORES

Nº
Jogo

Quarto
1º 2º 3º 4º Extra Total

0
1
2
3
5
8
9

12
14
16
20
55
Total

Equipe

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE
EQUIPE B

RESUMO TÉCNICO SOBRE OS MARCADORES

Nº
Jogo

Quarto
1º 2º 3º 4º Extra Total

1
3
7
8

10
11
12
14
20
28
44

Total
Equipe

4 5 6 7 22
3 0 0 0 3
5 2 0 4 11
4 2 2 0 8

0 3 5 0 8
0 6 0 0 6
0 2 2 5 9
0 0 2 0 2

0 0 0
0 0 2 0 2

16 20 19 16 71

0 2 0 0 2
4 0 6 4 14
0 3 0 0 3
0 3 0 0 3
0 2 0 0 2
5 4 0 0 9

5 8 2 12 27

3 5 6 4 18
0 0 0 2 2

17 27 14 22 80


